PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
                      Centro Administrativo de Jacaraci

        Av. Mozart David, Nº01 - Centenário – CEP: 46.310-000
        Tel. (77) 3466-2151 /2341 - CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico- SRP nº. 004/2023

 Processo Administrativo nº. 015/2023

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº.

8.666/93 e suas alterações posteriores, depois de constatada a regularidade dos atos

procedimentais, resolve Homologar os lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12  e 13 o

Processo Licitatório supracitado, referente ao Registro de preços destinado a eventual e

futura aquisição de merenda escolar, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO (A) LIDER DISTRIBUIDORA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

CNPJ CNPJ: 32.269.665/0001-91

ENDEREÇO Rua João Moreno, 15  Centro

CIDADE / UF / CEP JACARACI – BA - CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL HÉLIO ZAURISIO SARAIVA

CPF / RG CPF n° 105.976.205 / RG: 01670329 41 SSP/BA

LOTE 03 R$    5.500,00

LOTE 04 R$  48.900,00

LOTE 05 R$    3.150,00

LOTE 06 R$  17.750,00

LOTE 07  R$       763,00

LOTE 10 R$  13.200,00

ADJUDICADO (A) SANTOS REIS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ CNPJ: 23.628.796/0001-27

ENDEREÇO Rua Jose Bonifácio, 117- Vila Nova

CIDADE / UF / CEP GUANAMBI- BA CEP: 46.430-000

REPRESENTANTE LEGAL MARCIO HENRIQUE REIS MARTINS SANTOS

CPF / RG CPF: 004.487.725-07  e RG: 989298523 SSP/BA

LOTE 02 R$  36.650,00

ADJUDICADO (A) GEILSON SANTANA OLIVEIRA 06076624507

CNPJ CNPJ: 47.931.816/0001-00

ENDEREÇO Rua Benedita Dias 105- Recreio

CIDADE / UF / CEP JACARACI-BA CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL GEILSON SANTANA OLIVEIRA

CPF / RG CPF: 060766245-07 e RG: 1270050486 SSP/BA

LOTE 01 R$  24.200,00

LOTE 12 R$    6.050,00

       PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
                      Centro Administrativo de Jacaraci

        Av. Mozart David, Nº01 - Centenário – CEP: 46.310-000
        Tel. (77) 3466-2151 /2341 - CNPJ: 13.677.109/0001-00

ADJUDICADO (A) BRUNO SARAIVA NUNES - ME

CNPJ CNPJ: 07.675.866/0001-41

ENDEREÇO Rua Bom Jesus do Monte.

CIDADE / UF / CEP JACARACI- BA CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL BRUNO SARAIVA NUNES

CPF / RG CPF: 026.133.425-52/ RG:13.746.273-56 SSP/BA

LOTE 08 R$   32.950,00

LOTE 11 R$   23.750,00

ADJUDICADO (A) DELSON OLIVEIRA DOS SANTOS - ME

CNPJ CNPJ: 14.934.685/0001-58

ENDEREÇO FAZ. BEM TE VI, 11, SN, ZONZ RURAL

CIDADE / UF / CEP CONDEÚBA – BA - CEP: 46.200-000

REPRESENTANTE LEGAL DELSON OLIVEIRA DOS SANTOS

CPF / RG CPF: 191.306.005-53 – RG: 02.105.951-91 SSP/BA

LOTE 13 R$ 35.700,00

Com fornecimento parcelado, conforme necessidades da administração municipal.

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se a Ata de Registro de Preços.

Jacaraci - Bahia, 08 de maio de 2023.

____________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu
Prefeito Municipal